Sigismundus Rex Scimus quod Quia nos bona oia
 mobilia et immobilia, summasque quasuis pecunias post mortem qua-
 si Nobilis Christopheri Zaleski in oppido. Sanok, siue etiam
 apud aliquas alias personas debitas, vel inscriptas et ad dispo-
 nendum certis de causis in re Caduco deuoluimus. Quosdam Adamo Skrzy-
 dzanski militi nostro, qui sub signis Illius et Majestatis Thomae de Za-
 moscio Zamojnski militarem nobis operam in Russia nauauit dan-
 et conferendū esse duximus uti quidem damus et conferimus praesens
 seu suis iuris, per eum ultimā iuris uia in suam possessionem uindi-
 candam, adeoque tenendam habendam, ac in suos et successorum suorum
 beneplacitos usus conuertendam perpetuo, quod oibus quorum
 interest praesertim de offi. Castrensi siue etiam in Banco
 notum esse volumus mandamus, ut requisiti a praefato Donato-
 rio nostro, siue ipsi mandatario, bona praefata ipsi in reale
 et actualem possessionem extradant, de detentoribus uero eorumque
 promptam et indilatam ipsi iusticiam admiserent, omninoque
 curent, ut quamprimum effectu praesentis Donationis nostrae potia-
 tur. Pro gra. nra. In cuius rei fidem Datus Varsauiensis
 die Mensis Martij. Anno quo sup.
 Sigismundus Rex

Stanis Sciedlecki.

Consensus Nobili Zophiae Za-
 lezowska, ad cedendum de fundo
 Topinko wielkie in personam Nris
 Alberti Piotrowski filii sui datus.

Sigismundus Rex etc Scimus etc Quia nos bona oia
 mobilia et immobilia, summasq; quasuis pecunias post mortem qua-
 si Nobilis Christopberi Zaleski in oppido. Sanok, sine etiam
 apud aliquas alias personas debitas, vel inscriptas et ad dispom-
 mō cortis de causis in re Caduco deus lue Gnosō Adamo Skrzy-
 dzowski militi nro, qui sub signis Illius et Majci Romd de Za-
 moscio Zamojiski militarem nobis operam in Prussia nauavit dan-
 et conferend esse duximus uti quidem damus et conseruimus pra-
 sen tuis nris, per eum ltimā uiris uia in suam possionē uindi-
 cand, adeptaq; tenend habend, ac in suos et successorum suorum
 beneplacitos usus conuertend perpetuo, quod oibus quorum
 interest praesertim vō offo Castren, siue etiam Sni Sancen
 notum esse volumus mandan, ut requisiti ā prefato Donata-
 rio nro, siue ips mandatario, bona praefata ipsi in reale
 et actualem possionē excedant, de detentoribus vō eorumq;
 promptam et indilatā ipsi iusticiam aduimiserent, vinninq;
 curent, ut quamprimum effectu pntis Donationis nrae potia-
 tur. Pro gra nra. In cuius rei fidē etc Dat Varsauia
 24 Mensis Marēij. Anno quo sup.

Sigismundus Rex

Stanis Siedlecki.

Consensus Nobili Zophia Za-
 lezowska, ad cedendum de fundo
 Topinko wielkie in personam Nris
 Alberti Piotrowski filii sui dat.

Sigismundus Rex. Scimus quod. Consentire nos Nobili Leopoldo
 Zalezorska coniugi olim M^{ris} Laurentij Piotrowski, ut de omni
 iure suo, quod ei super certum fundum Topinko in regie dioc^{esi}
 duos uncos in se continend, seruit, et per nos unum olim Marti
 am. Lemek Castellani Serpaten, Ripen, Nowogrodens,
 Capneum eis assignat et tradidit, peculiamq, gra nra ap
 probatum possit cedere, illudq, in personam fe^{di} sui ultimi
 Nobilis Alberti Piotrowski plenarie transferre et transfusa
 dere. Quod quicq, Cessio, inuisq, transfusio, posteaquam iura
 p^{ri} Actis quibuscumq, aut den facta et recognita fuerit. Nos eam ra
 tam et gratam haberi sumus, uti talem qua, precedente hoc
 Consensu nro perageretur. Ita ut eius, ac p^{ri}ntis Consensus in
 ripore, p^{ri}afatus Albertus Piotrowski, in rata bona cum redditu
 et similibus agris, pratis, piscinis, lacubus, fructibus, redditibus
 attinend, et pertinenend uniuersis ad ea antiquitus spectant, nullis
 penitus excepte prout hactenus tenebam et possidebam, ad exte
 ma vita sua tempora teneat, habeat et possideat. Promittimusq,
 verbo nro Regio p^{ri} nobis et Seruit Successoribus nris, non esse nos
 vel eorq, Seruit successores nros, p^{ri}dictum Albertum Piotrowski
 possessione et usufructu bonorum superius specificatorum, aliqua nra
 amoturis, aut amoueri alicui iurum potestate daturis, sed ipsam in
 quietam et pacca possessione quoadsupersces fuerit conseruaturis, ea t^{em}
 pore ut de eisq, bonis onera eiusmodi ferre teneatur, quod ceteri eorq,
 bonorum nrorund in Siuonia, possores ad mat^{er}ia^m Prouincia illius
 defensione p^{ri} se abunt. Quibus nris Regalibus. In cuius rei f^{id}
 fact^{um} Carsauia die^m 10^{to} Men^{is} Martij. Anno quos nra
 Sigismundus Rex
 Petrus Zeromski

Sigismundus Rex. Scimus zò. Consentire nos Nobili Lipsia
Zalezonska coniugi olim M^{is} Laurentij Piotrowski, re de omni
iure suo, quod ei super certum fundum Topinko wicelce did
duos uncas in se continend, seruit, et per Gnosum olim Matseu
am. Lemek Castellam Serpaten, Rizen, Nouogrodeng
Capneum eis assignat et tradit, peculiarisq^{ue} gra nra ap^{ud}
probatum possit cedere, illudq^{ue} in personam filij sui ultimi
Nobilis Alberti Piotrowski plenarie transferre et transfun
dere. Quod quid cessio, iusq^{ue} transfusio, posteaquam iurade,
in Actis quibuscumq^{ue}, autem facta et recognita fuerit. Nos eam ra
tam et gratam habituri sumus, uti talem qua, precedente hoc
Consensu nro peragetur. Ita ut eius, ac prntis Consensus nri
vigore, prefatus Albertus Piotrowski, in rata bona cum vibus
et simplicis agris, pratis, piscinis, sacubus, fructibus, redditibus
attinentiq^{ue} et pertinentiis uniuersis ad ea antiquitus spectant, nullis
penitus exceptis prout hactenus tenebam et possidebam, ad extre
ma vita sua tempora teneat, habeat et possideat. Promittimusq^{ue}
verbo nro Regio pr nobis et Seruis Successoribus nris, non esse nos
vel eorq^{ue} Seruis successores nros, predictum Albertum Piotrowski
posse et usufructu bonorum superius specificatorum, aliqua vno
amoturos, aut amoueri alicui Soium potestate daturis, sed ipsum in
quieta et pacca posse quoad superstes fuerit conseruaturos, ea tñ
rone ut de eisq^{ue} bonis onera eiusmodi ferre teneatur, quod ceteri eod^{em} iure
bonorum nrorund in Siuonia possores ad mutua Prouincia illius
defensione praeceabunt. Iuribus nris Regalibus. In cuius rei fid^e
Dat^{um} Carsauia die S^{an}c^ti Men^{ti} Martij. Anno quosupra.
Sigismundus Rex Petrus Zeronski.